

Årsredovisning
för
Datastory Tech AB
556954-2870

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lapidus, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen för Datastory Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-utveckling och strategi med fokus på datavisualisering, global statistik, länkade data och kommunikation. Bolaget tillhandahåller molntjänster och konsulttjänster samt bedriver projekt både i Sverige och internationellt.

Bolagets produkter består bland annat av Datastory Cloud, Story Studio och Data Manager och utbudet utvecklas kontinuerligt på www.datastory.tech. Bolaget genomför även olika typer av samarbeten med akademien och media, av vilka ett antal sampubliceras på kunskapsplattformen www.datastory.org.

Verksamheten bedrivs av experter inom bl.a. programmering, datajournalistik, design och data science med partners och kunder såsom SVT, Dagens Nyheter, BBC, Internetstiftelsen, IFRC med flera.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten fortsatt ha fokus på Datastory Cloud som molnlösning. Affärområden och produkter som vidareutvecklades inkluderar Datastory Cloud, Story Studio, Data Manager och The Open Knowledge Graph.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 701	4 694	3 352	3 498	3 415
Resultat efter finansiella poster	640	187	-2 178	-2 112	-1 273
Soliditet (%)	51,7	46,4	3,6	1,7	31,3
Balansomslutning	4 014	3 095	1 490	3 072	4 637

Nettoomsättningen har ökat med 149% från föregående räkenskapsår och beror på nya uppdrag med bl.a. både Stockholms och Göteborgs universitet. Detta har gjort att Datastory kunnat växa till fler anställda. Datastorys tidigare kunder, däribland AI Sweden, Tax Justice Network och Sveriges Kommuner och Regioner har vidareutvecklat sina Datastory-baserade plattformar och detta har också bidragit positivt till omsättningen och resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 199 408	186 996	1 436 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		186 996	-186 996	0
Årets resultat			640 026	640 026
Belopp vid årets utgång	50 000	1 386 404	640 026	2 076 430

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 086 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 386 404
årets vinst	640 026
	2 026 430

disponeras så att i ny räkning överföres	2 026 430
	2 026 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 688 914	4 694 061
Övriga rörelseintäkter		4 525	43 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 693 439	4 737 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 365 769	-718 852
Övriga externa kostnader		-2 401 265	-816 974
Personalkostnader	2	-6 256 952	-2 978 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 514	-14 847
Övriga rörelsekostnader		-21 878	-16 873
Summa rörelsekostnader		-11 053 378	-4 546 210
Rörelseresultat		640 061	190 880
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 812
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-72
Summa finansiella poster		-35	-3 884
Resultat efter finansiella poster		640 026	186 996
Resultat före skatt		640 026	186 996
Årets resultat		640 026	186 996

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

570

8 084

Summa immateriella anläggningstillgångar

570

8 084

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

570

8 084

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 114 259

1 906 001

Övriga fordringar

67 980

26

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 785 427

225 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 400

36 481

Summa kortfristiga fordringar

2 995 066

2 167 508

Kassa och bank

Kassa och bank

1 053 326

919 261

Summa kassa och bank

1 053 326

919 261

Summa omsättningstillgångar

4 048 392

3 086 769

SUMMA TILLGÅNGAR

4 048 962

3 094 853

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 386 404

1 199 408

Årets resultat

640 026

186 996

Summa fritt eget kapital

2 026 430

1 386 404

Summa eget kapital

2 076 430

1 436 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

146 568

73 970

Övriga skulder

1 097 620

1 025 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

728 344

559 234

Summa kortfristiga skulder

1 972 532

1 658 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 048 962

3 094 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20%
--	-----

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	74 238	74 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 238	74 238
Ingående avskrivningar	-66 154	-51 307
Årets avskrivningar	-7 514	-14 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 668	-66 154
Utgående redovisat värde	570	8 084

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	146 837
Avgående fordringar		-146 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Avser innehav av kapitalförsäkring.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ökad efterfrågan på Datastory Techs tjänster har lett till större leveranser och därmed av antal medarbetare även under kommande räkenskapsår med fokus på programmering, produktdesign och data science.

Stockholm 2024-02-08

Daniel Lapidus
Daniel Lapidus

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
